关于开展2022年新北区中小学生健康
体检工作的通知

各中小学、各基层医疗卫生机构：
根据《国家学校体育卫生条件试行基本标准》规定，每年要对在校学生进行一次健康体检，并建立学生健康档案。现将2022年学生健康体检有关事项及要求通知如下：
一、体检时间
即日起至11月15日。具体日期由各中小学与当地卫生院、社区卫生服务中心商定。
二、体检地点
原则上采取送检到校的方式，由各中小学与当地卫生院、社区卫生服务中心商定。
四、费用
常规体检费用由学校从公用经费支出。
五、具体要求
1.各中小学和各卫生院、社区卫生服务中心务必高度重视，积极配合，严密组织，妥善安排。
2.各中小学和各卫生院、社区卫生服务中心各确定工作联系人1名，负责体检工作的具体协调。
3.各校做好健康体检的方案和相关准备工作，配合体检单位做好到校体检现场组织、后勤保障、学生体检数据上传省系统等工作。各中小学请提前到“新北区学生健康信息管理平台”打印体检表发给学生，要求家长填好基础信息，以备体检当天有效使用。
[bookmark: _GoBack]4.各校要对学生加强安全教育和纪律教育，确保健康体检工作安全有序进行。
附件:中小学健康体检安排表

常州国家高新区（新北区）      常州国家高新区（新北区）
教育局                       卫生健康局

2022年9月8日